www.dgakancelaria.pl  w zakładce Postępowania - Upadłości – Bożena Herkt - Ratajczak – 

Likwidacja masy upadłości.   

5. Sprzedaż przeprowadzana jest w oparciu o zapisy ustawy Prawo upadłościowe z dnia 28 

lutego 2003r. z późn. zmianami (dalej: Ustawa). 

II. Cena minimalna 

Cena minimalna przedmiotu sprzedaży wynosi: 16.080,00 zł (słownie: szesnaście tysięcy 

osiemdziesiąt złotych 00/100).  

Sprzedaż może nastąpić za cenę nie niższą niż cena minimalna.  

III. Organizacja postępowania na sprzedaż 

1. Postępowanie na sprzedaż z wolnej ręki ma charakter pisemny, ofertowy.  

2. Oferta o najwyższej proponowanej cenie sprzedaży spełniająca warunki wskazane w pkt.